
第68回 岩手県民体育大会スキー競社会

口山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子H5kmクラシカル

2016′01716 開始時申 040 終了時間 11■ 1

シェリー コース データ

技術代表            安保 勝廣

競技委員長           山本 専―

コース係長           阿部 正陽

コース名                    田山クロスカントリーコース

スタジアム標高                        315m
標高差                             87m
l醒彗高標高差                        46m
合計登高                           190m
全長                              5km
周回数                            1
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フ

場 省

ユ
  時間三自

2̀

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

15

`33 
畠山 庄二郎

131 照丼 克行
134 藤原 利雄
132 青木 進
141 伊藤 美津大
140 安保 時雄
136 追出町 ―郎
145 川又 工志
142 遠藤 喜―

143 及川 恒
139 野又 定見
137 高橋 元
138 菅原 清

`44 
伊藤 仲郎

135 及

" 
政喜

146 東野 徳三

人幡平リゾート

花巻市スキー協会

西和賀町スキー協会

曰通警送

花巻市スキー協会

安代スキー協会

丸満洋品店RT
丸満洋昴店RT
北上市スキー協会

胆沢スキー協会

玉山スキークラブ

北上市スキー協会

北上市スキー協会

水沢スキー協会

東鋼ステールコード

22:140     00
22174   +34
22:345   ■205
22:377   +237
23:539  ■1:399
24:200  +2i060
25:035  +2:495
25:220  +3:080
25:327  +3:`87
25:396  +3:256
25:503  +3:368
26:218  +4:073
27:503  +5:363
2,:477  +7,037
30:059  +7:5`9

DNS

′ヽ幡平

花巻市

西和賀

滝沢市

花巻市
′ヽ幡平

盛岡市

盛岡市

北上市

奥州市

盛岡市

北上市
―関市

北上市

奥ll市

北上市

時 刻 天 候 雪 貢
温 晨

曾 温 気 温
湿 度 風向 ′風速

10130 雪 良 2℃       2℃ 32% 西 05mた
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